
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 42/2021

OGGETTO: Premio Produzione anno 2020 ramo tributi e servizi.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che

con Delibera di C.C. di Piombino n° 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso
di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente
dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. srlu (Società Gestione
Servizi) anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da percorso
allegato alla Delibera stessa;

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in
Piombino, la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I.  01547880490 ha trasferito a
partire dal 01/01/2019 alla Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I. 01107540492 tutte le attività,
beni, contratti e quanto elencato nell'atto stesso conservato agli archivi della S.G.S.
srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio 4 a Piombino (LI);

a seguito di quanto sopra sono presenti in S.G.S. srlu n. 2 rami d'azienda, di cui uno
relativo al settore Farmacie e uno relativo al settore Servizi e Tributi;

alle dipendenze dei 2 rami d'azienda sono in vigore 2 diversi contratti di lavoro per i
dipendenti,  e  precisamente  il  contratto  vigente  di  Federfarma,  stipulato  in  data
26/05/2009, per i dipendenti del ramo Farmacie e il contratto vigente degli Enti Locali,
stipulato in data 21/08/2018, per il ramo Servizi e Tributi;

Considerato  che la  Piombino  Patrimoniale  srlu  ha  sempre  erogato  il  premio  di
produttività ai propri dipendenti in concomitanza e seguendo gli stessi criteri applicati
dal Comune di Piombino;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Visto che il Comune di Piombino erogherà ai propri dipendenti la produttività relativa
all’anno 2020 in data 27/10/2021;

Visto che nel ramo Tributi e Servizi (ex Piombino Patrimoniale srlu) nell’anno 2020
erano presenti n° 8 dipendenti di cui:
n° 1 cat. D posizione organizzativa
n° 4 cat. C
n° 3 cat. B

Preso atto delle schede di valutazione del personale compilate per singolo dipendente
relativamente al ramo Tributi e Servizi sotto riportate e che si conservano agli atti
della Società

Acquisite le schede di valutazione del personale di cui sopra e gli importi base per le
varie categorie di appartenenza fissate dal Comune di Piombino, la metodologia di
calcolo  adottata  dal  Comune  in  accordo  con  le  OO.SS.  del  Comune  stesso,  gli
obbiettivi stabiliti dal Comune di Piombino e la percentuale di raggiungimento degli
stessi;

DETERMINA

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

Cognome Nome Cat Punt. Max.
XXXX XXXX B 100 13 14 13 12 52,00 
XXXX XXXX B 100 14 14 14 12 54,00 
XXXX XXXX B 100 12 13 12 11 48,00 
XXXX XXXX C 17 14 13 13 12 52,00 
XXXX XXXX C 100 13 13 14 12 52,00 
XXXX XXXX C 100 14 13 13 12 52,00 
XXXX XXXX C 100 13 13 13 13 52,00 

Livello attuazione 
obiettivi strategici 

(max 15 punti)

Valutazione sul 
Dirigente per 

raggiungimento 
obiettivi di settore 

(max 30 punti)

1. Qualità della 
prestazione, grado 

precisione, 
puntualità, 
diligenza, 

accuratezza, 
rapidità esecuzione 
(Cat. A/B/C punti 

max 14 Cat. D Punti 

2. Capacità di condurre 
e concludere 

positivamente il proprio 
lavoro, orientamento 

all'efficienza (Cat. A/B/C 
punti max 14 Cat. D 

punti max 9)

3. Potenziale 
professionale 

espresso al 
raggiungimento 

degli obiettivi (Cat. 
A/B/C punti max 14 
Cat. D punti max 9)

4. Capacità di 
relazione interna 

ed esterna al 
gruppo di lavoro 
(Cat. A/B/C punti 

max 13 Cat. D 
punti max 9)

Totale 
Punti

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

di  erogare  la  Produttività  relativa  all’anno  2020  alla  data  del  27/10/2021  con  i
seguenti criteri:

1) per i dipendenti del ramo Tributi e Servizi, ad eccezione del dipendente categoria D
la cui valutazione sarà effettuata a parte con il criterio dei Dirigenti e delle Posizioni
Organizzative adottato dal Comune di Piombino, in base alle valutazioni per singolo
dipendente  parametrando  il  punteggio  all'importo  medio  delle  categorie  di
inquadramento contrattuale, come da schema sotto riportato e conservato agli atti
della società, con il punteggio assegnato a ciascun dipendente;

2) l'importo da erogare a ciascun dipendente dell'elenco di cui sopra è quello della
colonna “importo calcolato”, conservato agli atti della società.

Piombino lì 24/09/2021

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

